[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2020

                                                           № 518
О внесении изменений в постановления администрации муниципального образования Суоярвский район от 13.02.2020 № 105, от 29.04.2020 № 314
Администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:

1. Наименование постановления от 13.02.2020 № 105 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами на период 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами».
2.  Наименование постановления от 29.04.2020 № 314 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами на период 2023-2028 годы» изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                Р.В. Петров
________________________________________________________________
Дело, финансовое управление, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики